
 

POSTANOWIENIE NR 140/2024 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu opoczyńskiego, 

powiatu tomaszowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 187 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Małgorzata Zabost 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Regionalne Centrum Kultury w Drzewicy, ul. Stawowa 27A, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Karolina Patrycja Czubak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY DRZEWICA, 

zam. Jelnia 

2. Maria Jarząbek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Drzewica 

3. Barbara Genowefa Łaska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strzyżów 

4. Jadwiga Katarzyna Owczarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drzewica 

5. Karolina Pawul, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drzewica 

6. Agnieszka Piekarska, zgłoszona przez KWW JANUSZ, zam. Drzewica 

7. Marta Staniszewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Drzewica 

8. Anna Śledź, zgłoszona przez KWW DRZEWICA GMINA RÓWNYCH SZANS, zam. Zakościele 

9. Bernadetta Tomczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drzewica 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Drzewicy, ul. Szkolna 18, 26-340 Drzewica: 

 

1. Amelia Barbara Duda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kraszków 

2. Elżbieta Zofia Gałecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drzewica 

3. Grażyna Grabik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drzewica 

4. Agnieszka Michalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drzewica 

5. Barbara Oliwa, zgłoszona przez KWW JANUSZ, zam. Drzewica 

6. Maria Teresa Sobkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Drzewica 

7. Jolanta Zych-Wrzosek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Drzewica 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP w Drzewicy, pl. Gabriela Narutowicza 17, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Magdalena Stanisława Biedrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Drzewica 

2. Katarzyna Dorota Celej, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Drzewica 

3. Iza Klata-Gałecka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Drzewica 

4. Iwona Lange, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Drzewica 

5. Arian Mikołaj Mastalerek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Opoczno 

6. Urszula Maria Oracz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Drzewica 

7. Bożena Pawul, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Drzewica 

8. Janina Iwona Rosłaniec, zgłoszona przez KWW PROJEKT DLA OPOCZNA I POWIATU, 

zam. Drzewica 

9. Beata Sołtys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drzewica 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Domasznie, Domaszno 31, 26-340 Drzewica: 

 

1. Aleksandra Natalia Bąkiewicz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Drzewica 

2. Irena Białek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żardki 

3. Renata Sylwia Krzyżanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zakościele 

4. Iwona Marecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Domaszno 

5. Roksana Olga Mastalerek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Opoczno 

6. Beata Stolarczyk, zgłoszona przez KWW JANUSZ, zam. Domaszno 

7. Anna Barbara Wawrzyńczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Domaszno 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Zakościelu, Zakościele 86A, 26-340 Drzewica: 

 

1. Lucyna Dorota Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zakościele 

2. Zdzisław Stanisław Kruk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY DRZEWICA, 

zam. Zakościele 

3. Łucja Agnieszka Miązek, zgłoszona przez KWW DRZEWICA GMINA RÓWNYCH SZANS, 

zam. Domaszno 

4. Ewelina Barbara Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drzewica 

5. Julia Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Świerczyna 

6. Laura Helena Wójcik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zakościele 

7. Paweł Żak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Żardki 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Brzustowcu, Brzustowiec 152, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Agnieszka Anna Abramczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelnia 

2. Gabriela Kopczyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY DRZEWICA, 

zam. Zakościele 

3. Anna Beata Kuc, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Brzustowiec 

4. Magdalena Ilona Napieralska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Prymusowa 

Wola 

5. Monika Emilia Płóciennik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drzewica 

6. Magdalena Beata Stępień, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Brzustowiec 

7. Zbigniew Stolarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brzustowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Idzikowicach, Idzikowice 30B, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Alicja Magdalena Konecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sobawiny 

2. Karolina Najman, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Idzikowice 

3. Dorota Helena Rożej, zgłoszona przez KWW JANUSZ, zam. Idzikowice 

4. Magdalena Renata Tkaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzice Duże 

5. Iwona Wilk-Rzońca, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Opoczno 

6. Małgorzata Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Radzice Małe 

7. Magdalena Maria Wróblewska, zgłoszona przez KWW DRZEWICA GMINA RÓWNYCH 

SZANS, zam. Brzuza 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Strzyżowie, Strzyżów 61, 26-340 Drzewica: 

 

1. Ewelina Bińczyk, zgłoszona przez KWW JANUSZ, zam. Strzyżów 

2. Joanna Bogatek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY DRZEWICA, zam. Strzyżów 

3. Elżbieta Bożena Jakubczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świerczyna 

4. Dorota Danuta Kasicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzyżów 

5. Aleksandra Szczepańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radzice 

Duże 

6. Wiesław Tkaczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Werówka 

7. Sylwia Katarzyna Wójcik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Brzustowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Radzicach Dużych, Radzice Duże 169, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Paulina Kacprzak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Krzczonów 

2. Bernadeta Dorota Kmita, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radzice 

Duże 

3. Zofia Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Radzice Duże 

4. Natalia Koza, zgłoszona przez KWW PROJEKT DLA OPOCZNA I POWIATU, zam. Radzice 

Małe 

5. Edyta Justyna Kucharczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzybórz 

6. Paulina Wolska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Dąbrówka 

7. Sylwester Wolski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Radzice Małe 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Dąbrówce, Dąbrówka 68, 26-340 Drzewica: 

 

1. Zofia Abramczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drzewica 

2. Paulina Kamila Czarnecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Idzikowice 

3. Leokadia Grochowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drzewica 

4. Monika Dorota Kasicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zakościele 

5. Renata Niemirska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Dąbrówka 

6. Joanna Stobieniecka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Żardki 

7. Dawid Andrzej Wrzosek, zgłoszony przez KWW PROJEKT DLA OPOCZNA I POWIATU, 

zam. Radzice Duże 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Jelni, Jelnia 98, 26-340 Drzewica: 

 

1. Natalia Kinga Chyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krzczonów 

2. Dorota Czarnecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jelnia 

3. Dawid Gosa, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNE POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Żardki 

4. Jacek Wiktor Rzepka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzielna 

5. Weronika Wiktoria Sagalara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świerczyna 

6. Renata Małgorzata Sobolewska, zgłoszona przez KWW DRZEWICA GMINA RÓWNYCH 

SZANS, zam. Krzczonów 

7. Krzysztof Marcin Wójcik, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Brzustowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Remiza OSP w Krzczonowie, Krzczonów 13A, 26-340 Drzewica: 

 

1. Izabela Kaźmierczak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Drzewica 

2. Paweł Dominik Kowalski, zgłoszony przez KWW PROJEKT DLA OPOCZNA I POWIATU, 

zam. Krzczonów 

3. Mikołaj Paweł Nowak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drzewica 

4. Kamila Weronika Rogulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drzewica 

5. Paulina Rogulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Świerczyna 

6. Marta Julia Sobczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzielna 

7. Emilia Maria Witoń, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebina 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Żardkach, Żardki 63A, 26-340 Drzewica: 

 

1. Monika Koc, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Żardki 

2. Julia Dominika Leśniewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Opoczno 

3. Magdalena Justyna Łodzińska, zgłoszona przez KWW DRZEWICA GMINA RÓWNYCH 

SZANS, zam. Żardki 

4. Zofia Pecyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Idzikowice 

5. Anna Halina Rzeźnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dąbrówka 

6. Kamil Piotr Walasik, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Żardki 

7. Leokadia Zaraś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zakościele 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Werówce, Werówka 64B, 26-340 Drzewica: 

 

1. Małgorzata Karkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Werówka 

2. Renata Kopeć, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Brzustowiec 

3. Paweł Madej, zgłoszony przez KWW JANUSZ, zam. Werówka 

4. Agata Irena Mądra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radzice Duże 

5. Monika Pałyga, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Brzustowiec 

6. Katarzyna Józefina Wiktorowicz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Mroczków Duży 

7. Anna Grażyna Wrzosek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzice 

Duże 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Trzebinie, Trzebina 43, 26-340 Drzewica: 

 

1. Mirosława Chałubińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Trzebina 

2. Barbara Pałaszewska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Krzczonów 

3. Emilia Elżbieta Rożej, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świerczyna 

4. Dorota Renata Sagalara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świerczyna 

5. Dominik Ślązak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Widuch 

6. Ewelina Maria Wrzesińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzebina 

7. Kacper Filip Zięba, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzielna 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Radzicach Małych, Radzice Małe 66, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Amelia Maria Kałużna, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Radzice Duże 

2. Jarosław Kałużny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Radzice Małe 

3. Stanisława Mądra, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Radzice Duże 

4. Marzena Maria Pańczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drzewica 

5. Elżbieta Pogoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzice Małe 

6. Bogumiła Teresa Pomykała, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY DRZEWICA, 

zam. Radzice Małe 

7. Wiktoria Paulina Wrzosek, zgłoszona przez KWW PROJEKT DLA OPOCZNA I POWIATU, 

zam. Radzice Duże 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Drzewica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Drzewicy, ul. Stawowa 

21/25, 26-340 Drzewica: 

 

1. Katarzyna Julita Białek, zgłoszona przez KWW JANUSZ, zam. Drzewica 

2. Magdalena Maria Matyja, zgłoszona przez KWW DRZEWICA GMINA RÓWNYCH SZANS, 

zam. Drzewica 

3. Justyna Iwona Piecyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Brzustowiec 

4. Luiza Tatiana Tomczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drzewica 

5. Barbara Elżbieta Żak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Giełzów 

 

  




